

Договор
№ 194/21-СОУТ
от 20.09.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Румянцева Л.О.
(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(Идентификационный номер СОУТ: 411484)
Муниципальном бюджетном
учреждении дополнительного
образования "Детская музыкальная
школа № 1 имени М.П. Мусоргского"

(полное наименование работодателя)

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д.3
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6025015000

(ИНН работодателя)

602501001

(КПП работодателя)

1026000907460

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Мурашева Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

19.10.21

(дата)

(подпись)

Пуйсан Анна Аркадьевна

(Ф.И.О.)

19.10.21

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение Дополнительного образования "Детская музыкальная школа № 1 имени М.П. Мусоргского"
 ГО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
			класс 1			класс 2			класс 3			класс 4											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	16	0	16	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Педагогический персонал: г. Великие Луки, пл. Ленина, д.3												Прочий вспомогательный и обслуживающий персонал: г. Великие Луки, пл. Ленина, д.3											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
83	Концертмейстер	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
84	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
85	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
86	Специалист по кадрам (по кадровому делопроизводству)	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
87	Специалист по охране труда	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
88	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
89	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
90	Заведующий отделом (концертным)	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

91	Лектор - музыковед	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Дирижер (образцового ху- дожественного коллектива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Концертмейстер (образцо- вого художественного кол- лектива)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Ансамбль русских народных инструментов: г. Великие Луки, пл. Ленина, д.3																				
96	Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Главный хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист (по фольклору)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Румянцева Любовь Олеговна
(Ф.И.О.) 11.10.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда _____
(подпись) Мурашева Ольга Владимировна
(Ф.И.О.) 11.10.21
(дата)

специалист по кадровому производству _____
(подпись) Пуйсан Анна Аркадьевна
(Ф.И.О.) 11.10.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4568
(№ в реестре) Банщиков Владимир Михайлович
(Ф.И.О.) 30.09.2021
(дата)